
АДМИНИСТРАЦИЯ

от

Об отмене постановления администрации 
МР «Жуковский район» об установлении 
на территории МР «Жуковский район» 
особого противопожарного режима

На основании Положения об администрации МР «Жуковский район», 
утвержденного решением Районного собрания МО «Жуковский район» от 
24.11.2011года № 96, администрация МР «Жуковского района» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Отменить постановление администрации МР «Жуковский район» № 359 от 
30.04.2019 года «Об установлении на территории МР «Жуковский район» особого 
противопожарного режима».

А.В. Суярко


